

Hållbarhet och affärsidé

Vi brinner för samhällsutvecklingen i Sverige och vill bidra till hållbara och framtidssäkrade organisationer. Fältkök erbjuder beredskapslösningar som bidrar till robusta, hållbara och motståndskraftiga organisationer, dvs ökad resiliens. Du som kund kan utöver våra produkter även få stöd i att integrera ett säkerhetsperspektiv i din verksamhet.

Vi som äger fältkök är Per Johansson och Ulrika Johansson Kauppi och vi har lång erfarenhet från statlig och kommunal verksamhet. Per har spetskompetens från säkerhetsarbete inom offentlig sektor med bred erfarenhet på både operativ och strategisk nivå.

Fältkök bidrar till de globala hållbarhetsmålen 2.1 samt 11.5 med nedan fokusområden

Utveckla och sprida teknik som bidrar till ett bättre samhälle

Våra fältkök är moderna och anpassade efter dagens krav på god arbetsmiljö och säkerhet vid livsmedelshantering. Fältköken är enkla att använda, driftsäkra och lätta att använda.

Hållbar resursanvändning

Fältköken går att driva på flera olika typer av bränsle och är därmed inte beroende av ett fungerande elnät utan kan värmas med ved och gasol eller diesel. Detta sprider riskerna med energianvändning och säkerställer hög driftsäkerhet vid kris.

Fältköken är mycket hållbara vilket medför att de är en investering som kan användas lång tid framöver och har reservdelar vilket gör dem till en långsiktigt god investering

Ingen hunger : Tillgång till säker och näringsrik mat för alla

Teuvans fältkök är moderna och bidrar till en hållbar reservlösning för organisationerna. Våra produkter säkerställer att samhällsviktig service kan fortsätta tillreda och leverera mat till medborgare både barn och gamla under kris eller krig på ett säkert och bra sätt



Hållbara städer och samhällen: Mildra de negativa effekterna av naturkatastrofer

Vi bidrar till robusta reservlösningar för kontinuitetshandling om strömmen slås ut och därigenom försvårar tillredning av mat. Genom att vara ett alternativ för trygghetspunkter möjliggörs tillgång till varmt vatten och tillagade måltider vid krissituationer.

